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СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 2407979410034

Име и презиме/Назив: МАРКО ЈЕРЧИЌ

Адреса: ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ  бр.1-3/7 БИТОЛА, БИТОЛА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 316.200,00

Уплатен дел MKD: 316.200,00

Вкупен влог MKD: 316.200,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 - Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Одобренија, потврди, 
лиценци и др:

Со Решение бр.34-1889/3 од 19.04.2021 год од Министерство за 
транспорт и врски Скопје.
1. СЕ ОДЗЕМА Лиценца Б за проектирање на градби од втора 
категорија број П.843/Б од 19.03.2018 година со важност до 
19.03.2025 година издадена од Министерството за транспорт и 
врски на правното лице Друштво за просторни и урбанистички 
планови, проектирање, инженеринг и др. УРБАНИЗАМ И 
АРХИТЕКТУРА-ЈЕРЧИЌ ДООЕЛ Битола, ЕМБС 6238068, со седиште 
на ул.Питу Гули бр.1/3 Битола.
2. Правното лице од точка 1 од ова решение не може да добие 
лиценца А и лиценца Б за вршење на истите работи за кои се 
однесува одземената лиценца во рок од една година од денот на 
правосилноста на ова решение.
3. Одговорното лице во правното лице од точка 1 од ова решение 
не може да основа друго правно лице за вршење на истата 
дејност која ја вршело правното лице во рок од една година од 
денот на правосилноста на ова решение.
4. Правното лице од точка 1 од ова решение е должно да . 
РЕШЕНИЕТО Е ПРАВОСИЛНО НА ДЕН 04.03.2021 год.

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ: 2407979410034

Име и презиме: МАРКО ЈЕРЧИЌ

Адреса: ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ  бр.1-3/7 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Управител Занимање:ВСС 

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Страна 2 од 3Број:  0805-50/155020210040221



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Овластено лице: Управител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: jercic_m@yahoo.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/155020210040221
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

ФОРМИРАЊЕНА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО НАМЕНА  
Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ  

НА КП. 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2325, 2326, 2327, 2329/1, 2329/2 и КП. 2341  
м.в. ,,Црна Земја,, КО ТОПОЛЧАНИ,  

ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НАРАЧАТЕЛ И ИНВЕСТИТОР НА УП: 

 ПРИВАТНИ ИНВЕСТИТОРИ 

ИЗРАБОТУВАЧ: 

УРБАНИЗАМИ АРХИТЕКТУРА ЈЕРЧИЌ ДООЕЛ Битола 

ДОНОСИТЕЛ НА ПЛАНОТ: 

ОПШТИНА ПРИЛЕП

УПРАВИТЕЛ: 

МАРКО ЈЕРЧИЌ 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ЗА ФОРМИРАЊЕНА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО НАМЕНА  
Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ  
НА КП. 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2325, 2326, 2327, 2329/1, 2329/2 

и КП. 2341  
м.в. ,,Црна Земја,, КО ТОПОЛЧАНИ,  

ОПШТИНА ПРИЛЕП 

ВОВЕД 

Проектната програма е изработена врз основа на член 62 од Законот 
за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 32/20) и член21 од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 225/20 и 
219/21).

Согласно член 59 став (6) точка 11 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, (Сл. весник на РМ бр. 32/20) и Правилникот за 
поблиската содржина, форма и начин на обработка на генерален 
урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон 
населено место и регулациски план на генерален урбанистички план, 
формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански 
документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, 
формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл.в. на 
РМ бр.142/15) и согласно Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РМ бр. 225/20 и 219/21), се утврдува потреба од изработка на: 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
ФОРМИРАЊЕНА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО НАМЕНА  Е1.13 ПОВРШИНСКИ 
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НА КП. 2318, 2319, 2320, 2321, 
2322, 2325, 2326, 2327, 2329/1, 2329/2 и КП. 2341 м.в. ,,Црна Земја,, КО 
ТОПОЛЧАНИ, ОПШТИНА ПРИЛЕП  кој ќе се изработи врз основа на член 59
точка 6 алинеа 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15 , 31/16, 163/16, 64/18, 168/18 и 32/20). 

Согласно програмата за изработка на урбанистички планови на 
општина Прилеп и одлуката за отпочнување на постапка за пристапување
кон донесување на Урбанистички Проект за ФОРМИРАЊЕНА ГРАДЕЖНИ 
ПАРЦЕЛИ СО НАМЕНА  Е1.13 ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И 
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НА КП. 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2325, 
2326, 2327, 2329/1, 2329/2 и КП. 2341 м.в. ,,Црна Земја,, КО ТОПОЛЧАНИ, 
ОПШТИНА ПРИЛЕП, исполнет е условот за изработка на УП. Пристапот до
опфатот на планската документација, кој е предмет на планирање и 
уредување на просторот, е овозможен преку секундарна улична мрежа, која 
во понатамочното планирање дополнително ќе се надгради.   

Финансирањето на изработката на локалната урбанистичка планска 
документација ќе се врши согласно Чл. 40 став 4 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (финансирање од заинтересирани правни и 
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физички лица чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општината). 

ЦЕЛИ НА ИЗРАБОТКА НА ПЛАНОТ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
ФОРМИРАЊЕНА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО НАМЕНА  Е1.13 ПОВРШИНСКИ 
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НА КП. 2318, 2319, 2320, 2321, 
2322, 2325, 2326, 2327, 2329/1, 2329/2 и КП. 2341 м.в. ,,Црна Земја,, КО 
ТОПОЛЧАНИ, ОПШТИНА ПРИЛЕП е

По барање на инвеститорот на просторот што ги опфаќа КП. 2318, 
2319, 2320, 2321, 2322, 2325, 2326, 2327, 2329/1, 2329/2 и КП. 2341 
м.в. ,,Црна Земја,, КО ТОПОЛЧАНИ, ОПШТИНА ПРИЛЕП, пристапено е кон
изработка на Урбанистички проект за оформување на парцела кои што 
понатаму би се користела за изградба на Фотоволтаични централи. 

Затоа овој УП е со цел да се предвиде нови градежни парцели на
земјоделскотот земјиште кое се наоѓа во предложениот опфат. 

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13-ПОВРШИНСКИ 
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ. 

Основна цел за изработка на оваа документација е потребата во 
земјата од изнаоѓање на други алтернативни начини на производство на 
електрична енергија, која во секој случај е повтина од причини што се 
користи сончевата енергија.  

Оформување на градежни парцели за Изградбата на Фотоволтаична 
централа на КП. 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2325, 2326, 2327, 2329/1, 
2329/2 и КП. 2341 м.в. ,,Црна Земја,, КО ТОПОЛЧАНИ, ОПШТИНА ПРИЛЕП,
ќе биде во функција на одржливиот економски развој преку примена на нови 
технологии за производство на енергија од обновливи извори. 

Од анализата на можностите за просторен развој го издвојува следното: 

- Поврзаност на предметниот простор со системот на примарната 
сообраќајна мрежа; 

- Можности за поврзување на инфраструктурните водови за 
снабдување со електроенегија и телекомуникации; 

- Можности за внесување, третирање и изнесување на отпадните води 
од локалитетот; 

- Чиста животна средина 
- Добри микроклиматски услови 

УП  представува основен развоен документ, со крајна цел: 

- Рационално користење на земјиштето  
- Максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со теренот 
- Оформување препознатлива архитектонско урбанистичка целина  
- Почитување и заштита на правото на човекот на работа 
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- Вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на 
земјиштето 

- Подигнување хуманоста во просторот и непречено движење на 
хендикепираните лица 

- Вградување на мерки за заштита на природата и животната средина 
- Вградување мерки за заштита и спасување 
- Почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во 

планирањето  
- Предвидување и утврдување на параметрите согласно законските 

прописи за дадената намена, потребна за реализација на овој УП.

ГРАНИЦИ И ГОЛЕМИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 

Granicite na planskiot opfat na УП se:

- na sever grani~i so katastarskata parcela KP. 3018 koja voedno pretstavuva и 
pristapen pat do opfatot,, КП2317 и 2342, 
- na istok grani~i so katastarskite parceli KP. 2343, 2333, 2330 и 2400,
- na jug grani~i so katastarskite parceli KP. 2403, 2401, 2407, 2408 и 2409
- na zapad grani~i so katastarskata parcela KP. 2423 i KP. 3018 koja voedno 
pretstavuva и pristapen pat do opfatot,

Opfatot na vaka predlo`eniot УП ima povr{ina od 2,368ha.

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО 

Намената на градбите ќе биде Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И 
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ, како основна класа на намена. 

Основната класа на намена во овој урбанистички проект е 
дефинирана според член 77 од Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РМ бр. 225/20 и 219/21).     

 Учество на компатибилни класи на намени во класата со намена
Е1,13 како основна класа на намена се утврдува во понатамошна
постапка.

ИНФРАСТРУКТУРА 

Покрај основната намена, градбите потребно е да се обезбеди и 
квалитетна сообраќајна и комунална инфраструктура и супраструктура. 
Водовите за снабдување со електрична енергија, вода, телефон, треба да 
се планираат подземно во јасно дефинирани инфраструктурни коридори. Во 
разработката на урбанистичко-планската документација треба да се 
предвиди подложување на соодветен третман на атмосферските води пред 
да тие бидат испуштени во реципиентот. 

При планирањето на целокупната инфраструктура (сообраќајна, 
водоводна, канализациона, електрична, топловодна, гасоводна и 
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телекомукациска), во предметниот УП согласно член 65 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.225/20 и 219/21) ќе се даде 
образложение за неопходноста и рационалноста на планираната 
сообраќајна и останата инфраструктура, односот помеѓу трошоците за 
изградба и планираната корист од истата, а ќе се изработи приоритетен 
етапен план за реализација на истата и преземање на обврската во однос 
на предвидените трошоци кои ќе произлезат од реализацијата. 
Подносителот на иницијативата си ги презема горенаведените трошоци. 

Атмосферските води пред да се испуштат во реципиентот да бидат 
предложени на соодветен третман, додека за фекалните отпадни води 
треба да се предвиди пречистителна станица, пред нивно испуштање во 
реципиентот.  

МЕТОДОЛОГИЈА И ОСНОВА НА ИЗРАБОТКА НА ПЛАНОТ 

    Планот ќе се изработи врз основа методологијата, која произлегува 
од одредбите утврдени со Законот за урбанистичко планирање, (Сл. весник 
на РМ бр. 32/20)  и Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на 
обработка на генерален урбанистички план, урбанистички план за село, 
урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален 
урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на 
урбанистичко-плански документации и архитектонско - урбанистичкиот 
проект и содржината, формата и начинот на обработка на проектот за 
инфраструктура (Сл.в. на РМ бр.142/15) и согласно Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.в. на РМ бр. 225/20 и 219/21). 

КОНЦЕПТ НА ПРОСТОРОТ КОЈ Е ПРЕДМЕТ НА РАЗРАБОТКА НА УП 

Просторот (како што веќе е наведено во точката вовед) е планиран за 
остварување на правото на градба на посебните сопственици на КП. 

Снабдувањето со вода, обезбедувањето на приклучок со 
канализациона мрежа и електрична мрежа од многу нешта ќе зависат од 
добиените мислење и податоци (во е-постапката ПИМ) од надлежните јавни 
институции кој се дел од понатамошната постапка, после потпишувањето на 
планската програма. 

За конкретната намена Е1,13, вредностите на процентот за 
изграденост и коефициентот на искористеност не се процентуално 
дефинирани, а ќе зависат од дистанцирањето од границите на опфатот, 
внатрешната сообраќајна и инфраструктурна мрежа и потребните паркинг 
места. 

Потребниот број на паркинг места се утврдува со проектна 
документација во зависност од потребите на градбата и специфичните 
услови кои произлегуваат од нејзината намена.  

СОДРЖИНА НА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ СО НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ 
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ како основна класа на намена 
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КП. 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2325, 2326, 2327, 2329/1, 2329/2 и КП. 2341 
м.в. ,,Црна Земја,, КО ТОПОЛЧАНИ, ОПШТИНА ПРИЛЕП треба да се 
изработи согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 
бр. 32/20). При изработката на УП, потребно е да се почитува и Правилникот 
за поблиската содржина, форма и начин на обработка на генерален 
урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон 
населено место и регулациски план на генерален урбанистички план, 
формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански 
документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, 
формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл.в. на 
РМ бр.142/15), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ 
бр. 225/20 и 219/21), како и другата законска регулатива што го допира 
планирањето и намената на просторот. 

При изработката на УП, ќе бидат почитувани сите податоци и 
информации добиени од органите на државната управа и другите субјекти. 

*** 
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ЗАБЕЛЕШКА: 

Проектната програма е изработена врз основа на Член 62 од Законот за и 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 32/20),Правилникот за 
поблиската содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички 
план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и 
регулациски план на генерален урбанистички план, формата, содржината и 
начинот на обработка на урбанистичко-плански документации и архитектонско-
урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на обработка на 
проектот за инфраструктура (Сл.в. на РМ бр.142/15) и согласно член 21 од
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.в. на РМ бр. 225/20 и 219/21), како и
другата законска регулатива што го допира планирањето. 

За дефинирање на Проектната програма за изработка на урбанистичка
докуменација изработена е просторна анализа за капацитативноста на 
просторот и анализа на сообраќајните врски.  

За донесување на проектната програма истата треба да биде разгледана и
одобрена од Партиципативното тело согласно Член 46 од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 32/20) 

ПРИЛОГ: 

 ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ СО АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПЛАНСКИ ОПФАТ, М = 1 : 1000

 ПОШИРОКО ПРОСТОРНО ОПКРУЖУВАЊЕ, СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ

ОДОБРУВА КОМИСИЈА: 

 -------------------------------------

---------------------------------------

--------------------------------------

--------------------------------------

--------------------------------------  ------------------------------- 

 ГРАДОНАЧАЛНИК: 

------------------------------ 

 ИЗВОД ОД ПРОСТОРЕН ПЛАН

 УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ
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Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
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Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
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AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Bitola
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Staravina
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Bu~in
Gali{te

Suvodol

Stre`evo
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Bitola 4
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii
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Површински соларни и 
фотоволтаични електрани 
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii


% Spomeni~ki celini

Arheolo{ki lokaliteti
Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Површински соларни и 
фотоволтаични електрани 
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Muxucrepcrso sa rxl'rBorHa cpeAnHa
u npocTopHo nnaHr{parDe

f!'llt" ",!!q:i:: i :: :: 
v":Y'

Ministria e Miedisit Iet€sor
dhe Planifikimit Hapesinor

CEKTOP 34 IIPOCTOPHO IIJIAHI4PA}LE

Apx.6P. YIII-15 144912021

Aara: " 05 -10""?1121
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Bp:ocuooaHaqJIeHSSoa3arogor3ao[IIITaynpaBHaflocTafl(a(..Clyx6egBecHI,KHa
;;;i;" Maregouuja" 6p' 124115). Ka(o Ir Bp3 ocHoBa Ha .rner 42' craB I Ir craB 9 on

3axouor 3a yp6aHrrcrr.rqro rr.lraHr,(par+,e ("cnyx6in BecHr4K Ha Peny6lura Maxeaouraja" 6p'

,r;;;. 
^uo "p.*u 

co qireH 4, crar 3 oA 3aKoHor 3a crpoBeayBa*,e na flpocropun-or rnalr Ha

Peny6:raxa Maregouuja t"L'y*Ot' BecHuK ua Peny6'nura Maxeaogrja" 6p' 39/04)'

MuHrrcrepoT 3a XI4BOTHa CpenI.{Ha I{ flpocropHo nnaHl'IpalLe' fo aoHece cJIenHoTo:

PEIIIEHI,IE
:a Vc'rosu 3a nJranlrbarse Ha rlpocropor

l.CoosaPeueHuegaOnuruuaflpu;renicefl:AasaarYCJIoBII3aIIJlaHlIpaILeHallpocTopoT
ra urrpasOa Ha rIoBpIIrIrHcI{' toi"p" u 0or91o1111unr errerrpann' Ha KII 2318' KII

2319, KrI 2320, KrI 2321,Ki2;;;ilzs, xir 2326,Kr12327'Klr2329tt'Kr12329t2 uKrl

;4i, ".". ,,I{pna 3euja", KO Tono"r'rann, Onmruua flpulen' Brynuara [oBpliIHHa Ha

lJraHcKI.Ior on$ar u:uecyra 2,37 xa'

2. Yc.ttosflre 3a [JraHI'IpaI6e';a flpocropor on ro]11^-l na osa PeueHI'Ie' lt:pa6oreuu oa

Areuqujara:a nrutrpu*",u npot'opo"o "t' 
6p' Y18721 ce cocraBeu aeJI Ha PeureHllero'

3. Ycroslrre 3a nJIaHI4paBe lra lpocropor 3a I'r3fpa'{6a Ha rloBplxllHcKlr conapHl'Ll

gororo:rrauunu.r.*tpunr,,u xn zjlg, KII 2319' KrI 2320' Ktl 2321' Kll 2322' 2325' KII

2326. Ktr 2127. Ktr ztz,tri, xi 2329t2 il _KrI 
2341' M.s. '.upua :erraj1 ,,-59.l::o'"un"'

Onurruua flpuaen, coApxar orllllTl'I lt soce6nu o'lpe'u6u' HacoKIr I.l petueHl{a I'I 3ar(Jr-vqHll

cofJleAyBallacooOnprynauxaal(TIlBHocTo.4IInaIIcKaTanory,lleu,rauujaoAIIoBI-IcoKoHI-IBoI{
rpaQr-r.rrr.r nplrno3ll KoI{ npercraByBaar LI:goA oa "'u'o'' .-,-^-,,-r4 ^hanrrrrA nnq uqna(
4.Coue:raaceo6e:6eall3aflrrl'IraI{yHaflpeayPaBeHaxl'IBorHaracpeAI'IHanpuuspa6orraua
rnaHcrara Aor)t{euraunja norpe6Ho e aa ce Eor{lrry1a::npea6u're nponulu^a,11 Y?:Io"ot 

tu

xr{BorHacpeal'IHa ("C,v*6;;;;;'*l'pru"op'53/05"81/05' 24t07'l59to8' 83/09'48/10'

124t10, sttll, tzlttz. giiil,-iai/r:, 42t14. 4411s' 12st1s. r92lls Ir 39/16) xaxo t't

loa3aKoHcKxTe aKTIr AOHeceHI'I Bp3 ocHoBa Ha I.ICTLOT'

OEPA3JIO}I(EHI4E

Onurrrasa llpulen' Bp3 ocHoBa Ha qJreH 42' cras 1 oa 3axonor :a yp6auucrltuxo

rxaHrrparre ("C:ryx6eu ,""nJn nu Pe'y6:rura MaxeaoH fia" 6p' 32120)' noaHece 61Olne nnexV

e-yp6aur.rsau, co 6poj ua ";;;;;' 
yi xqao"qo AreHulrjara 3a rInaHI4paILe Ha npocropor 3a

r{3aaBalbe Ha Yc,rosh 3a nnaHnpaH'e Ha npocropo r ra srrpaa6a Ha noBpuIHHcK]l conapHll I'I

sororo,rranvan.r.*ru,'l'lT[ii;ji;'ffi;'lt rn z'tzo' Kn 232l' Rn,j22' 2r2s' Kn

MxHBfiePcrBo la r$BolHa cter Ha

opocrop{lo rEaHspa}Be Ha

Pen) 6,rsn? CeBePHa NIarcro6sla

ru.o-,aa..lpecie,a soropornut 6p 3' Cxonje

Peny5,r{{a CeBePsa Maxerofl tjla

-389I 106lll



b

Hi

2326, KII 2327, Kil 232911, Ktl 232912 u KII 2341, ru.n. ,,Ilpua 3euja", KO Toro:rqanu.

Onirruua llpulen.
Corlicno .itrrec 42. crae 8 oa I{croHMeHI4or :aros. Arenur'rjara 3a nnaHl4parLe Ha

lpocropor rl uzpalotu Yc:rost{re 3a flnaHl{pame Ha npocropor za usrpu1a Ha TIoRpIIIlIHcKIl

"orupr{rl 
u $orooo:rrauuHr.( eneKrpaHr.r. na KII 2318. KtI 2319, KlI2320. KII 2321" Ktl 2322-

2325, Kll i:ZO, rn T27- Kn T2gll, KII 232912 s KII 2341, ,.n. ,-Lfuna 3e:raja"' Ko

TononqaHn,l Onruruua flpu.:ren u rlr .{ocraBu go MuuucrepcrBoro 3a xl,BorHa cpelllrHa I'I

npocropHo ,lr*rpu*. no:6p. Yfll-15 l44s10|l o:24'092011 roluHa'

Yc.nosfire 3a rIJIaHIrparLe Ha npocropbr la urrpa46a Ha rloBpmuHcxu coJrapnrl L

sorono"rrauuurr e!,reKrpaHu, ua ItfI 2318, KII 2319, KII 2320, KII 2321' Ktl 2322,2325,

rn zszo, KIII 2327, Ktt 232gll, y\I] 2329t2 n KfI 2341, rr'n. ,,I{prra 3elrja..' Ko
TouO.n.rauu, Ouurruna [Ipu,reu [peTcTaByBaaT BJIeSEII flapaMeTplr r-l CMepHuUrl flplr

fiiraHupallero Ha fipocropor rl nocraByBan'ero Ha rlraHcxlrre Kouuerrqnn u perueulrja no

cure o6.'racru peJIeBaHTHll 3a rl'raunpalrero Ha rlpocropor'
3aruryvuure corJreayBalra. lei[r'ruupauu so Ycrogure 3a nJIaHLp Le Ha rlpocropor KoI4

nporr3neryBaar o,4 flpocropnuor fljraH Ha Peny6laxa MaxeAom.rja npercraByBaar o6npsynauru

aKTITBHOCTIT BO nOHaTaMo IHOTO rlnaHl',Ipal6e Ha flpocTopoT'

Bp: ocuona Ha ropeHaBe,qeHoro. a cornacHo qnen 88 o'l 3axosor 3a on[Ta yrlpaBHa

rrocra[Ka (,iC:r. necur.x ua Peny6:ruxa Maxegonuja" 6p. 124115). Mnnucrepcrnoro 3a xEBorHa

cpeAlrHa I-r [pocropHo nraHlrpalre ro 'IIoHece ona Perrenue 14 oanyqu KaKo Bo alrcllo3ltrrBor'
I
'I

IIPABHA flOyXA, flpou'rn peruenuero 3a ycnoBI'I 3a rlnaHllpatle Ha npocropor Moxe ila ce

nouaaa ynpJna, cnop npe.f, Ha.fnexeH c1: oo poi o: l5 aena oa nplevor Ha peueHl'Iero'

I

TIO OBJIACTYBAITE HA MHHI'ICTEP

PAKOBOIHTEN HA CEKTOP
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